Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 29-05-2024
Insolventienummer F.08/24/133
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000011673:F018
Datum uitspraak 01-05-2024
R-C mr. A.E. Zweers
Curator mr S.J. de Vries

Algemene gegevens

Naam onderneming

| calista Holding 11 B.v. 29-05-2024
1

Gegevens onderneming

De onderneming betreft een op 4 juni 2018 opgerichte besloten 29-05-2024
vennootschap. 1

Activiteiten onderneming

De onderneming betreft een Holding waarin feitelijk geen activiteiten 29-05-2024
plaatsvonden. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 €0,00 €0,00 €14.471,00

Toelichting financiéle gegevens

De laatste jaarrekening is opgemaakt over 2020 en is gepubliceerd op 2 29-05-2024
november 2021. Er vonden geen activiteiten in de onderneming plaats. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2ed13607-b307-ef11-a88f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9bf937c4-62a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
1-5-2024
t/m

28-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 1 uur 48 min

totaal 1 uur 48 min

Toelichting bestede uren

29-05-2024

1

29-05-2024

1

29-05-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Alle aandelen vallen in de boedel van de gefailleerde vennootschap Jaélroh 29-05-2024
BV, welke vennootschap ook bestuurster is. Uiteindelijk bestuurder van 1
Jaélroh BV is de heer A. Bril.

1.2 Lopende procedures

I De curatoris niet bekend met lopende procedures. 29-05-2024

1

1.3 Verzekeringen

I Eris geen sprake van lopende verzekeringen. 29-05-2024
1
1.4 Huur
I Er is geen sprake van huur. 29-05-2024
1

1.5 Oorzaak faillissement

In de onderneming vonden geen activiteiten plaats. Eris wel sprake van een 29-05-2024
RC schuld en aansprakelijkheid voor fiscale schulden op grond van een fiscale 1

eenheid met de moedervennootschap Jaélroh BV en een zustervennootschap

Calista Projects I BV.

Deze schulden kunnen dus niet worden betaald, reden waarom de curator

van Jaélroh BV aangifte van faillissement heeft gedaan



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 29-05-2024

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Er is geen sprake van bedrijfsmiddelen. 29-05-2024

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is geen sprake van voorraden of onderhanden werk. 29-05-2024

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

De curator heeft activa aangetroffen en heeft ook geen aanwijzingen voor 29-05-2024
activa. Het enige actief dat er was, was een deelneming in inmiddels 1

gefailleerde vennootschappen (Bouwman Makelaars BV en Calista Projects I
BV.).

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
29-05-2024

€0,00
1

Toelichting vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I not 29-05-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I Er was een boekhouding. 29-05-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste jaarrekening is gepubliceerd in 2021. De jaarrekening over 2022 is 29-05-2024
dus te laat gepubliceerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 29-05-2024
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| 7anvoldaan. 29-05-2024
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-05-2024
Ja

1
Toelichting
Door het te late publiceren geldt het vermoeden van onbehoorlijk bestuur. De
bestuurder Jaéroh BV is echter al gefailleerd, terwijl de uiteindelijk bestuurder
A. Bril ook reeds was gefailleerd en diens faillissement nog maar relatief kort
geleden is opgeheven. Actie in dit kader heeft daarmee geen zin. Overigens
is (gelukkig) ook nauwelijks sprake van schulden.
7.6 Paulianeus handelen

29-05-2024
Nee

1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 26.331,00
Toelichting

Dit betreft deels ambtshalve aanslagen.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€12.671,00
Toelichting

D

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het faillissement dient te worden opgeheven bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

29-05-2024

1

29-05-2024

1

29-05-2024
1

29-05-2024

1

29-05-2024
1

29-05-2024

1

29-05-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
I Nt 29-05-2024

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
Het faillissement zal moeten worden opgeheven bij gebrek aan baten. Er zijn 29-05-2024
geen baten en die zijn ook niet te verwachten. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Enkele maanden. 29-05-2024

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 29-8-2024 29-05-2024

1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


